РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

09.01.2020

                     №   01                                 х.Майорский

Об утверждении графика приема граждан
Майорского сельского поселения

              На основании Федеральных законов, нормативно-правовых актов Ростовской области, статьи 16 Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение»,
            1. Утвердить график приема граждан Главой Администрации Майорского сельского поселения каждый первый и третий понедельник месяца с 14-00 часов.

             2. Утвердить график выездного приема граждан по хуторам Майорского сельского поселения, согласно приложению.

            3. Признать утратившим силу распоряжение № 01 от 09.01.2019 «Об утверждении графика приема граждан Майорского сельского поселения».

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Майорского сельского поселения.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                             С.В.Мирошниченко
Приложение к распоряжению

Администрации Майорского

 сельского
поселения

                          от 09.01.2020 № 01

Г Р А Ф И К
выездного приема граждан по Майорскому сельскому поселению
	№ п/п
	Наименование населенного пункта поселения
	Время проведения
	день недели
	Ответственные специалисты

	1
	х. Успенский
	10-00
	каждый
первый и

третий

четверг

месяца
	Глава Администрации Майорского сельского поселения, специалисты администрации, Участковый Уполномоченный ОВД

	2
	х. Ермаков.
	10-00
	первая и
третья

пятница

каждого месяца
	Глава Администрации Майорского сельского поселения, специалисты администрации, Участковый Уполномоченный ОВД

	3
	х. Красный Октябрь
	11-00
	первая и

третья

пятница

каждого месяца
	Глава Администрации Майорского сельского поселения, специалисты администрации, Участковый Уполномоченный ОВД